

Rudziniec, dnia 24.03.2025r.

Zamawiający:

Gmina Rudziniec
ul. Gliwicka 26
44-160 Rudziniec

Numer sprawy: UE.271.002.2025

strona internetowa prowadzonego postępowania

Dotyczy postępowania pn **Wykonanie termomodernizacji budynku OSP w miejscowości Bycina**

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych, zwaną dalej „ustawą pzp”, informuje, że wpłynęły pytania do przedmiotowego postępowania. Poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami Zamawiającego.

Pytania wraz z odpowiedziami

Pytanie 1.

Prosimy o wyjaśnienie pozycji dotyczącej demontażu i montażu opraw oświetleniowych wewnętrznych. Czy podlegają one wymianie, czy też demontaż i ponowny montaż starych?

Odpowiedź 1.

Projekt nie zakłada wymiany opraw oświetleniowych na nowe. Oprawy oświetleniowe należy zdemontować przed rozpoczęciem prac, a po ich zakończeniu zamontować oprawy według wcześniejszego rozmieszczenia.

Zamawiający informuje, że odpowiedź na złożone pytanie została udzielona w dniu 21.03.2025r. w związku z pytaniem wykonawcy o podobnej treści, w odpowiedzi nr 2 cyt. „*Projekt nie zakłada wymiany opraw oświetleniowych na nowe. Oprawy oświetleniowe należy zdemontować przed rozpoczęciem prac, a po ich zakończeniu zamontować oprawy według wcześniejszego rozmieszczenia*”

Odpowiedzi i wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Zamawiający informuje, że ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert w postępowaniu.

- 1. Nowy termin składania ofert: 27.03.2025. r. godz. 9:00***
- 2. Otwarcie złożonych ofert nastąpi przez platformę prowadzonego postępowania, w dniu 27.03.2025r. o godz. 10:00***

Informacja zostanie opublikowana na stronie internetowej prowadzonego postępowania.